impugnação Edital 22/2023 Procuradoria Geral da Justiça
4 mensagens

Atendimento <atendimento@forteconstrucao.com.br> ter., 28 de mar. de 2023 às 17:22
Para: Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br>

Boa tarde,

Poderiam nos encaminhar os arquivos EM FORMATO DIGITAL  referente ao termo de referencia e
anexo I.

-- composição de custo;

-- composição do BDI;

-- encargos sociais......

Pregão eletrônico Nº 22/20223 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Att.

--

Aline Fernandes

Assistente de Licitação

(98) 3231-3637

Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br> qua., 29 de mar. de 2023 às 08:09
Para: Coordenadoria de Obras Engenharia e Arquitetura <coea@mpma.mp.br>, Ravilson Meireles
<ravilson@mpma.mp.br>, Tiago Barbosa Santos <tiagosantos@mpma.mp.br>

Prezados, bom dia!

Favor responder o pedido de esclarecimento,abaixo, em até 24 horas.

Atenciosamente,

João Carlos Carvalho
Pregoeiro Oficial
PGJ/MA
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Tiago Barbosa Santos <tiagosantos@mpma.mp.br> qua., 29 de mar. de 2023 às 12:34
Para: Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br>
Cc: Coordenadoria de Obras Engenharia e Arquitetura <coea@mpma.mp.br>, Ravilson Meireles
<ravilson@mpma.mp.br>

Bom dia,

O termo de referência já foi disponibilizado em formato digital, e o anexo III mostra um exemplo de
composição de BDI.

A planilha sintética, composição de custos e encargos sociais devem ser obtidos a partir do
endereço eletrônico da Caixa Econômica Federal (SINAPI) referência 01/2023.

Att.

Tiago Barbosa
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br> qui., 30 de mar. de 2023 às 08:14
Para: atendimento@forteconstrucao.com.br

Prezados,

Segue abaixo a resposta ao vosso pedido de esclarecimentos.

Sds,

João Carlos A. de Carvalho
Pregoeiro da CPL
[Texto das mensagens anteriores oculto]